
 

 

 

Comune di   

CARBONARA AL TICINO    

 ORIGINALE 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA 

FINANZIARIA 

REGISTRO DI SETTORE N. 16 

REGISTRO GENERALE N. 26 

DATA 05.03.2020 

OGGETTO: MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO A TEMPO PIENO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - 

CATEGORIA GIURIDICA C - APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE 

GIUDICATRICE E INDIVIDUAZIONE CANDIDATO IDONEO        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Richiamati i seguenti atti: 
 
- Deliberazione di Giunta Comunale n. 84 del 25/11/2019 avente ad oggetto: “Atto di 

indirizzo di avvio del procedimento per la copertura di un posto di istruttore Agente di 

Polizia Locale – Categoria giuridica C”.  

- Determinazione n. 154 del 29/11/2019 avente ad oggetto: “Approvazione avviso 

pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di Istruttore – Agente di Polizia Municipale – categoria giuridica C; 

- Deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 27/12/2019 avente ad oggetto: “Atto di 

indirizzo al Responsabile del servizio per riapertura procedura di mobilità esterna 

copertura di n. posto di istruttore Agente di Polizia Locale – Categoria giuridica C”.  

- Determinazione n. 168 del 31/12/2019 avente ad oggetto: “Approvazione avviso 

pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di Istruttore – Agente di Polizia Municipale – categoria giuridica C – 

Proroga dei termini”; 

- Determinazione n. 21 del 19/02/2020 con la quale è stata nominata la commissione 

per la valutazione delle domande di mobilità; 

Constatata la regolarità delle procedure; 

Visto il verbale sottoscritto dalla Commissione giudicatrice in data 02/03/2020 allegato al 
presente atto; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere all’ approvazione del verbale che individua l’unico 
candidato Orlandini Luigi Alberto idoneo alla copertura del posto; 
 
Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 

DETERMINA 
 
di approvare gli atti allegati alla presente determinazione, redatti dalla Commissione 

giudicatrice della mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di Istruttore – Agente di Polizia Municipale – categoria giuridica C che 

individuano l’unico candidato Orlandini Luigi Alberto idoneo alla copertura del posto; 

 

di richiedere al Comune di appartenenza l’assenso definitivo, al fine di procedere 

all’assunzione con decorrenza 16/03/2020; 

 

di provvedere successivamente alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui all'art. 

19 del C.C.N.L. Funzioni locali 2016-2018. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 

 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1 (Pareri dei responsabili dei servizi) e dell’art. 147/bis, 
comma 1 (Controllo di regolarità amministrativa e contabile) del D. Lgs 267/2000 recante il Testo 
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e s.m.i., si rilascia in ordine alla 
determinazione in oggetto 
 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ TECNICA E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 
 
Carbonara al Ticino,    

Il Segretario 
Avv. Mariano Cingolani 

 
 
 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1 (Pareri dei responsabili dei servizi) e dell’art 147/bis, 
comma 1 (Controllo di regolarità amministrativa e contabile) del D. Lgs 267/2000 recante il Testo 
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali e s.m.i., si rilasciano in ordine alla 
determinazione in oggetto 
 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE E 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Carbonara al Ticino,    

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
  Dott.ssa Caserio Daniela 

 
 
 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 
 

Il Sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente determinazione dirigenziale è 
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 05.03.2020 al 20.03.2020 

   Il Messo Comunale   
        Avv. Mariano Cingolani 

 

                      

 

 


